
Ochrana soukromí 

Provozovatel hotelu jako správce osobních údajů zpracovává osobní údaje 
pro účely plnění zákonných povinností, smlouvy nebo pro účely ochrany 
majetku, není-li v souhlasu subjektu údajů uvedeno jinak. Osobní údaje 
jsou zpracovány zaměstnanci provozovatele hotelu, příp. poskytovateli 
souvisejících služeb. Jste oprávněni využít veškerá svá práva týkající se 
ochrany osobních údajů i prostřednictvím formulářů umístěných na 
www.resortceskyles.cz..... nebo emailové adresy info@resortceskyles.cz. Pro 
více informací si, prosím, přečtěte informace o ochraně osobních údajů na 
této stránce nebo na recepci hotelu. 

COOKIES 

OBECNÉ INFORMACE O SOUBORECH COOKIE A ZPŮSOBU JEJICH 
POUŽITÍ 

Cookies jsou soubory odeslané z webové stránky a uložené v paměti 
vašeho webového prohlížeče. Soubory cookies mohou být vyžadovány 
proto, aby mohly webové stránky správně fungovat, protože jsou statické 
(nepamatují si uživatelské informace z jedné interní stránky na druhou). 
Používají se ke sledování uživatelských akcí na jednom nebo více webech, 
ke shromažďování informací o používání nebo identifikování zájmů a 
chování tak, aby provozovatel webu mohl uživatelům nabízet relevantní 
reklamy. Pokud webové stránky používají platformu pro správu souhlasu 
CookieHub (CMP), nabízejí vám možnost povolit nebo zakázat určité 
kategorie souborů cookie, což pomáhá chránit vaše soukromí. Níže je 
uveden soupis nejběžnějších typů souborů cookie. 

  

Nezbytné cookies 

Nezbytné soubory cookie se používají ke správnému fungování webových 
stránek, v principu se nepoužívají ke sledování a nejsou sdíleny mezi weby. 
Nejčastější akcí prováděnou pomocí souboru cookie je ověření uživatele. 
Když se přihlásíte na jakoukoli webovou stránku, uloží se ve vašem 
prohlížeči soubor cookie včetně některých údajů, které web používá k 
zapamatování, kdo je ověřen, když přejdete na jinou interní stránku nebo 



obnovíte web. Soubory cookie se také používají, aby web věděl, co je ve 
vašem nákupním košíku, informace o vyrovnávání zatížení a další. 

Preferenční cookies 

Preferenční soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si 
informace pro přizpůsobení toho, jak webová stránka vypadá nebo se 
chová pro každého uživatele. To může zahrnovat uložení vybrané měny, 
regionu, jazyka nebo barevného motivu. 

Analytické cookies 

Analytické soubory cookie nejsou nutné, ale používají se ke shromažďování 
cenných informací o tom, jak je webová stránka používána, k identifikaci 
problémů a zjištění, co je třeba na stránce zlepšit a jaký obsah je užitečný. 
Shromážděné informace jsou ve většině případů anonymní, ale některé 
analytické služby shromažďují informace, které lze použít k identifikaci 
uživatele. 

Marketingové cookies 

Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč 
weby, aby majitelé stránek mohli zobrazovat relevantní a poutavé reklamy. 

Veškeré soubory cookie získané využíváme výhradně pro vnitřní potřebu 
společnosti, chráníme před zneužitím a neposkytujeme třetím stranám bez 
předchozího upozornění nebo souhlasu. Výjimku představují entity skupiny 
Karhan group a.s.., jakožto mateřské společnosti FKCG Services s.r.o. Těmto 
entitám vaše osobní údaje poskytnout můžeme příkladově při správě 
našich informačních systémů a aplikací. U všech těchto poskytovatelů 
služeb požadujeme, aby zpracovávali vaše osobní údaje v souladu s 
podmínkami ochrany osobních údajů a platnou legislativou. 

Způsob ochrany osobních údajů 

Informace o zpracování osobních údajů 
Poučení o právech týkajících se ochrany osobních údajů 

Ochrana osobních údajů 

Obecné nařízení o ochraně osobních údajů 


